
NEDIS vysílačka/ dosah 3 km/ 3 kanály/ UHF/
PTT/ 2 kusy/ modro-černá

cena vč DPH: 721 Kč
cena bez DPH: 596 Kč

Kód zboží (ID): 4474482

PN: WLTK0300BU

Záruka: 24 měsíců

Buďte na příjmu s touto kompaktní a lehkou Nedis® vysílačkou. Tato vysílačka má
spolehlivý 3km komunikační dosah na otevřeném prostranství, a to i v odlehlých
oblastech, které většinou nemají silnou mobilní síť. Skvěle se hodí na túry,
kempování nebo na jakékoli myslitelné indoorové a outdoorové aktivity. Díky 3
kanálům a 1 CTCSS kódu (subkanálu) pro každý kanál není moc pravděpodobné, že
bude někdo jiný napojen na stejný kanál. To zabraňuje rušení a zaručuje soukromí
Vašich rozhovorů. Vysílačka podporuje funkci Push To Talk (PTT), takže jakmile
stisknete tlačítko, můžete začít mluvit. Features • Komunikační dosah až 3
kilometry (na otevřeném prostranství) • 3 kanály - minimalizace rušení signálu od
ostatních dvousměrných rádiových zařízení • Technologie s frekvencí 446 MHz - pro
spolehlivé bezdrátové připojení • PTT funkce - pro komunikaci stačí použit tlačítko a
začít mluvit • Výdrž 3 hodiny při nepřetržitém hovoru a 24 hodin v pohotovostním
režimu • Kompaktní provedení - zařízení můžete vzít kamkoli Specifikace produktu
Barva Černá Modrá Materiál ABS Maximální zisk antény 0 dBi Typ zdroje napájení
Napájení z baterie Šířka 50.0 mm Provozní teplota -20-55 °C Výstup pro sluchátka
Ne Maximální pohotovostní doba 24 hrs Výška 120.0 mm Maximální vysílací výkon
25 dBm Vysílací frekvenční rozsah 446.00625-446.03125 MHz Hmotnost 114 g
Hloubka 36.0 mm Soukromé kódy (CTCSS + DCS) 1 Kódy CTCSS (pro soukromé
rozhovory) 1 Počet tónů volání 1 Maximální dosah (normální použití / centrum města
nebo obytná oblast) 100-200 m Automatický režim úspory baterie Ano Automatické
vyhledávání kanálů Ano Včetně popruhů Ano PMR446 Ano Frekvenční kanály 3
Maximální dosah (přímý dohled / bez překážek) 3 km Maximální dosah (městské
oblasti / venkov) 1 km Maximální provozní doba baterie Až 3 hodiny Počet sluchátek
2 sluchátka Optimální maximální dosah Až 3 km Podporovaná bezdrátová
technologie 446 MHz Typ baterie Alkalické Způsob komunikace PTT Požadované
baterie (nejsou součástí balení) 6x AAA



Buďte na příjmu s touto kompaktní a lehkou Nedis® vysílačkou. Tato vysílačka má
spolehlivý 3km komunikační dosah na otevřeném prostranství, a to i v odlehlých
oblastech, které většinou nemají silnou mobilní síť. Skvěle se hodí na túry,
kempování nebo na jakékoli myslitelné indoorové a outdoorové aktivity. Díky 3
kanálům a 1 CTCSS kódu (subkanálu) pro každý kanál není moc pravděpodobné, že
bude někdo jiný napojen na stejný kanál. To zabraňuje rušení a zaručuje soukromí
Vašich rozhovorů. Vysílačka podporuje funkci Push To Talk (PTT), takže jakmile
stisknete tlačítko, můžete začít mluvit. Features • Komunikační dosah až 3
kilometry (na otevřeném prostranství) • 3 kanály - minimalizace rušení signálu od
ostatních dvousměrných rádiových zařízení • Technologie s frekvencí 446 MHz -
pro spolehlivé bezdrátové připojení • PTT funkce - pro komunikaci stačí použit
tlačítko a začít mluvit • Výdrž 3 hodiny při nepřetržitém hovoru a 24 hodin v
pohotovostním režimu • Kompaktní provedení - zařízení můžete vzít kamkoli
Specifikace produktu Barva Černá Modrá Materiál ABS Maximální zisk antény 0 dBi
Typ zdroje napájení Napájení z baterie Šířka 50.0 mm Provozní teplota -20-55 °C
Výstup pro sluchátka Ne Maximální pohotovostní doba 24 hrs Výška 120.0 mm
Maximální vysílací výkon 25 dBm Vysílací frekvenční rozsah 446.00625-446.03125
MHz Hmotnost 114 g Hloubka 36.0 mm Soukromé kódy (CTCSS + DCS) 1 Kódy
CTCSS (pro soukromé rozhovory) 1 Počet tónů volání 1 Maximální dosah (normální
použití / centrum města nebo obytná oblast) 100-200 m Automatický režim úspory
baterie Ano Automatické vyhledávání kanálů Ano Včetně popruhů Ano PMR446 Ano
Frekvenční kanály 3 Maximální dosah (přímý dohled / bez překážek) 3 km
Maximální dosah (městské oblasti / venkov) 1 km Maximální provozní doba baterie
Až 3 hodiny Počet sluchátek 2 sluchátka Optimální maximální dosah Až 3 km
Podporovaná bezdrátová technologie 446 MHz Typ baterie Alkalické Způsob
komunikace PTT Požadované baterie (nejsou součástí balení) 6x AAA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

